

Årsredovisning

för

Kornelinds Fastighetsförvaltning AB

556867-7693

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Kornelind, Styrelseledamot
2022-10-21

Styrelsen för Kornelinds Fastighetsförvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsskötsel och byggnadsarbeten samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	859	383	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 777	-199	-10	1 776
Soliditet (%)	63,5	14,2	17,5	22,3

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget startade upp verksamhet med personaluthyrning under föregående år, nu har haft verksamhet under hela räkenskapsåret och därmed fakturerat hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 110 626	-198 821	961 805
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-198 821	198 821	0
Årets resultat			3 777 152	3 777 152
Belopp vid årets utgång	50 000	911 805	3 777 152	4 738 957

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 42 000 (42 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	911 804
årets vinst	3 777 152
	4 688 956

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	688 956
	4 688 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		858 784	383 100
Övriga rörelseintäkter		26 535	7 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		885 319	390 135
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 083	-41 761
Personalkostnader	2	-786 384	-367 195
Summa rörelsekostnader		-823 467	-408 956
Rörelseresultat		61 852	-18 821
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 715 600	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-180 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-300	0
Summa finansiella poster		3 715 300	-180 000
Resultat efter finansiella poster		3 777 152	-198 821
Resultat före skatt		3 777 152	-198 821
Årets resultat		3 777 152	-198 821

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 825 000	2 825 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 888 600	3 333 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 713 600	6 158 000
Summa anläggningstillgångar		5 713 600	6 158 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		538 414	538 414
Övriga fordringar		1 518	1 228
Summa kortfristiga fordringar		539 932	539 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 208 084	91 206
Summa kassa och bank		1 208 084	91 206
Summa omsättningstillgångar		1 748 016	630 848
SUMMA TILLGÅNGAR		7 461 616	6 788 848

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

911 804

1 110 625

Årets resultat

3 777 152

-198 821

Summa fritt eget kapital

4 688 956

911 804

Summa eget kapital

4 738 956

961 804

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

5 278 402

5 278 402

Summa långfristiga skulder

5 278 402

5 278 402

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

452

0

Skulder till koncernföretag

-2 880 000

180 000

Skatteskulder

7 818

29 586

Övriga skulder

151 960

143 443

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 028

195 613

Summa kortfristiga skulder

-2 555 742

548 642

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 461 616

6 788 848

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 005 000	2 800 000
Inköp	0	25 000
Aktieägartillskott	0	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 005 000	3 005 000
Ingående nedskrivningar	-180 000	0
Årets nedskrivningar	0	-180 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-180 000	-180 000
Utgående redovisat värde	2 825 000	2 825 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 333 000	3 333 000
Försäljningar	-444 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 888 600	3 333 000
Utgående redovisat värde	2 888 600	3 333 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	-5 278 402	-5 278 402
	-5 278 402	-5 278 402

Stockholm 2022-10-19

Peter Kornelind
Peter Kornelind

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-19

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
